Протокол № 1

20.06.2017                                                                               ст. Обливская
Рассмотрение результатов общественного обсуждения проекта постановления Администрации Обливского района «Об утверждении прогноза социально-экономического развития Обливского района на 2018-2020 годы»

1. [bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK20]В соответствии с пунктом 4 постановления Администрации Обливского района от 22.12.2015 № 814 «Об утверждении порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогнозов социально – экономического развития Обливского района  на долгосрочный и среднесрочный периоды» на официальном сайте Администрации Обливского района  в сети «Интернет» (http://www.oblivsk.ru)  для общественного обсуждения  с  8 по 19 июня 2017 года был размещен проект постановления Администрации Обливского района «Об утверждении прогноза социально-экономического развития Обливского района на 2018-2020 годы»
2. За время общественного обсуждения предложения и замечания к вышеназванному проекту постановления в Администрацию Обливского района не поступали.

Решили:

1. В связи с отсутствием предложений и замечаний, внесение изменений и дополнений в проект постановления Администрации Обливского района «Об утверждении прогноза социально-экономического развития Обливского района на 2018-2020 годы» не требуется.
2.  Протокол о результатах общественного обсуждения проекта постановления Администрации Обливского района «Об утверждении прогноза социально-экономического развития Обливского района на 2018-2020 годы» разместить на официальном сайте Администрации Обливского района (http://www.oblivsk.ru) в разделе «Общественное обсуждение проектов нормативных правовых актов.
3. Контроль за исполнением решения протокола возложить на начальника отдела экономики Администрации Обливского района О.С. Штомпель.

Заместитель главы
Администрации Обливского района
[bookmark: _GoBack]по экономике и финансам                                                      О.Н. Куроедова

Протокол № 1

20.06.

2017

ст. Обливская

Рассмотрение результатов общественного обсуждения проекта

постановления

Администрации Обливского района «Об утверждении

прогноза социально

-

экономического развития Обливского района на 2018

-

2020 годы»

1.

В соответствии с пунктом 4 постановления Администрации

Обливского района от 22.12.2015 № 814 «

Об утверждении порядка

разработк

и, корректировки, осуществления мониторинга и контроля

реализации прогнозов социально

–

экономического развития

Обливского района  на долгосрочный и среднесрочный периоды

» на

официальном сайте Администрации Обливского района  в сети

«Интернет» (

http://www.

oblivsk.ru

)  для общественного обсуждения  с

8 по 19 июня 2017 года был размещен проект постановления

Администрации Обливского района «

Об утверждении прогноза

социально

-

экономического развития Обливского района на 2018

-

2020

годы»

2.

За время общественного об

суждения предложения и замечания к

вышеназванному проекту постановления в Администрацию

Обливского района не поступали.

Решили:

1.

В связи с отсутствием предложений и замечаний, внесение изменений

и дополнений

в проект постановления Администрации Обливского

района «

Об утверждении прогноза социально

-

экономического развития

Обливского района на 2018

-

2020 годы»

не требуется.

2.

Протокол о результатах общественного обсуждения проекта

постановления Администрации Обливского района «

Об утверждении

прогноза социально

-

экономического развития Обливского района на

2018

-

2020 годы»

разместить на официальном сайте Администрации

Обливского района (

http://www.oblivsk.ru

) в разделе «Общественное

обсуждение проектов нормативных правовых акто

в.

3.

Контроль за исполнением решения протокола возложить на начальника

отдела экономики Администрации Обливского района О.С. Штомпель.

Заместитель главы

Администрации Обливского района

п

о экономике и финансам

О.Н. Куроедова

                                                         Протокол № 1     20.06. 2017                                                                                  ст. Обливская   Рассмотрение результатов общественного обсуждения проекта  постановления  Администрации Обливского района «Об утверждении  прогноза социально - экономического развития Обливского района на 2018 - 2020 годы»       1.   В соответствии с пунктом 4 постановления Администрации  Обливского района от 22.12.2015 № 814 « Об утверждении порядка  разработк и, корректировки, осуществления мониторинга и контроля  реализации прогнозов социально  –   экономического развития  Обливского района  на долгосрочный и среднесрочный периоды » на  официальном сайте Администрации Обливского района  в сети  «Интернет» ( http://www. oblivsk.ru )  для общественного обсуждения  с   8 по 19 июня 2017 года был размещен проект постановления  Администрации Обливского района « Об утверждении прогноза  социально - экономического развития Обливского района на 2018 - 2020  годы»   2.   За время общественного об суждения предложения и замечания к  вышеназванному проекту постановления в Администрацию  Обливского района не поступали.     Решили:     1.   В связи с отсутствием предложений и замечаний, внесение изменений  и дополнений  в проект постановления Администрации Обливского   района « Об утверждении прогноза социально - экономического развития  Обливского района на 2018 - 2020 годы»   не требуется.   2.     Протокол о результатах общественного обсуждения проекта  постановления Администрации Обливского района « Об утверждении  прогноза социально - экономического развития Обливского района на  2018 - 2020 годы»   разместить на официальном сайте Администрации  Обливского района ( http://www.oblivsk.ru ) в разделе «Общественное  обсуждение проектов нормативных правовых акто в.   3.   Контроль за исполнением решения протокола возложить на начальника  отдела экономики Администрации Обливского района О.С. Штомпель.       Заместитель главы   Администрации Обливского района   п о экономике и финансам                                                        О.Н. Куроедова